豫食学字 【2020】003号

各有关单位：

根据《河南省食品科学技术学会团体标准管理办法》规定，经河

南省食品科学技术学会标准专业委员会审查通过，现发布《油条预拌

粉》等四项团体标准的公告，标准编号为：T/SYMBJY 000.003-2020

《油条预拌粉》、T/SYMBJY 000.004-2020《速冻油条》、T/SYMBJY

000.005-2020 《小麦青麦仁》、T/SYMBJY 000.006-2020《小麦捻

转》，本标准于 2020年 5月 1日起正式实施。

特此公告

河南省食品科学技术学会

2020年 4月 26日

	                  豫食学字 【2020】003号